1

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：黃筱涵

電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc104@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 10月 24日

發文字號：新北市建師字第 1152號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：為利資訊委員會辦理後續相關軟體講習之規劃相關課程，惠請會員踴躍

於 112 年 11 月 20 日前填寫 google 表單辦理相關軟體講習意願調查，敬

請查照。
說明：

一、依 112 年 10 月 2 日第 14 次資訊委員會會議決議辦理。

二、google 表單網址：https://forms.gle/Pq7ziVtSosC8ZYAP6

    google 表單 QR code 如下：

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc104@ntcaa.org.tw
https://forms.gle/Pq7ziVtSosC8ZYAP6